РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

 РЕШЕНИЕ
от 15 июня  2018 года  № 31
а. Хакуринохабль
 «О досрочном сложении полномочий

главы администрации МО «Хакуринохабльское

 сельское поселение» Р.Р. Аутлева

Рассмотрев заявление главы администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение» от 15.06.2018г. о досрочном сложении полномочий, в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь п. 2 ч.9 ст.24 Устава МО «Хакуринохабльское сельское поселение», п.2 ч.6 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет народных депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»
РРРрРРЕШИЛ:
1. Принять досрочную отставку главы администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение» Аутлева Рашида Рамазановича по собственному желанию.

2.  Прекратить досрочно полномочия главы администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение» Аутлева Рашида Рамазановича, в связи с отставкой  по собственному желанию  15 июня 2018г.

3.  Настоящее решение опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте сельского поселения.

Председатель Совета народных

депутатов  МО «Хакуринохабльское
сельское поселение»                                                                          А.Ш. Гишев
_1258358445